

Henrik Ladewig (Adm. direktør, CMA, HD(r))
Allan Seiersen (Statsaut. revisor)
Ulrik Dahl (Reg. revisor)
Kasper Kjærsgaard (Reg. revisor)
Ronni Jeppesen (Revisor, CMA, HD(r))



Erhvervsstyrelsen

Regner Grasten Filmgame ApS

Gammel Kongevej 31, 4. tv., 1610 København V.

CVR-nr. 38 46 33 06

Årsrapport for tiden 1/3 - 31/12 2017

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 17/4 2018.



Dirigent
Regner Grasten

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udvikling, produktion og distribution af games og deraf afledte aktiviteter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2017.

Årsrapporten for tiden 1/3 - 31/12 2017 udviser et resultat på kr. -8.010 og en egenkapital på kr. 41.990.

Resultatet er, efter ledelsens opfattelse, som forventet, idet det er selskabets første regnskabsår.

Der forventes et positivt resultat for 2018.

Resultatopgørelse for tiden 1/3 - 31/12 2017

Note		2017	2016
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttofortjeneste	-7.375	0
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	-7.375	0
2	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	-7.375	0
	Renteindtægter m.v.	0	0
	Renteindtægter, koncern	0	0
	Renteudgifter	-18	0
	Renteudgifter, koncern	<u>-2.010</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	-9.403	0
3	Beregnede skatter	<u>1.393</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u><u>-8.010</u></u>	<u><u>0</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	-8.010	0
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>-8.010</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	28/2 2017
		kr.	kr.
	AKTIVER		
	Driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
	Øvrige tilgodehavender	0	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	1.393	0
3	Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.393</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>394.607</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>394.607</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>396.000</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u><u>396.000</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31/12 2017

Note		31/12 2017	28/2 2017
	PASSIVER	kr.	kr.
	Selskabskapital	50.000	0
	Overført til næste år	-8.010	0
	Afsat udbytte	0	0
5	Egenkapital i alt	<u>41.990</u>	<u>0</u>
3	Udskudt skat	0	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kreditorer	0	
	Anden gæld	0	0
	Mellemregning med moderselskab	354.010	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>354.010</u>	<u>0</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>354.010</u>	<u>0</u>
	Passiver i alt	<u>396.000</u>	<u>0</u>
6	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1 Personaleudgifter		
Antal personer beskæftigede i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Afskrivninger		
Driftsmidler	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Beregnede skatter		
Beregnet selskabsskat (sambeskatning)	-1.393	0
Udskudt skat, regulering	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>-1.393</u>	<u>0</u>
Udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Anlægsaktiver		Materielle
		<u>Driftsmidler</u>
Anskaffelsessum pr. 1/3 2017		0
Tilgang		0
Afgang		<u>0</u>
Anskaffelsessum pr. 31/12 2017		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 1/3 2017		0
Afskrivninger i året		0
Afskrivninger vedrørende årets afgang		<u>0</u>
Afskrivninger pr. 31/12 2017		<u>0</u>
Bogført værdi pr. 31/12 2017		<u>0</u>

5 Egenkapital	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/3 2017	50.000	0	0	50.000
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-8.010</u>	<u>0</u>	<u>-8.010</u>
Egenkapital pr. 31/12 2017	<u>50.000</u>	<u>-8.010</u>	<u>0</u>	<u>41.990</u>

6 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning og hæfter i den forbindelse for koncernens selskabsskatter og koncernforbundne selskabers kildeskatter.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser udover dem der fremgår af årsrapporten.